
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Opolu I 

z dnia 4 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Brzegu 

 

Na podstawie art. 386 § 1 w związku z art. 167 § 1 pkt 3 i art. 178 § 1-3 i 8 ustawy z dnia  

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, ze zm.
1
) postanawiam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Brzegu, w okręgu 

wyborczym nr 11, zarządzonych na dzień 29 maja 2016 r., powołuję Miejską Komisję 

Wyborczą w Brzegu, w składzie jak poniżej: 

 

1.  Mirosława MARCZENKO, zgłoszona przez KWW KREATYWNY BRZEG, zam. 

Brzeg 

2.  Danuta Maria FIGLARSKA, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA BRZEGU, 

zam. Brzeg 

3.  Katarzyna Helena DĄBROWSKA, zgłoszona przez KWW  MIECZYSŁAW 

NIEDŹWIEDŹ, zam. Brzeg 

4.  Joanna Justyna BOCHENEK, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO ROZWOJU 

ZIEMI BRZESKIEJ, zam. Brzeg 

5.  Agnieszka Jolanta ŁOSIOWSKA, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

MŁODY BRZEG, zam. Brzeg 

6.  Bogdan Jan WIECZOREK, uzupełnienie składu, zam. Brzeg 

7.  Krystyna KUĆ, uzupełnienie składu, zam. Brzeg 

§ 2. 

Upoważniam Burmistrza Lewina Brzeskiego do zwołania pierwszego posiedzenia Komisji. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 

KOMISARZ WYBORCZY  

W OPOLU I 

 

/-/ Jarosław BENEDYK   

          

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011  r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, 

poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. 

poz. 849, 951 i 1529, z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043, 1044, 1045 i 2281 


